

Tampereen kaupunkiseudun digitaalinen kansalaispaneeli

Projektiehdotus: Selvitys Tampereen seudun digitaaliseen kansalaispaneeliin kohdistuvista tarpeista seudun kuntien ja seudullisen osallistumisen näkökulmista

6.5.2021

**PENTAGON
DESIGN**



Selvitystyön tavoitteet

Selvitystyön tavoitteena on selvittää Tampereen kaupunkiseudun kuntien näkemyksiä paikallisen ja seudullisen osallistumisen tarpeista. Selvitystyön keskiössä on seudullisen osallistumistyön näkökulma. Painopisteenä ovat kuntien edustajien näkökulma sekä Tampereella tehtyjen kuntalaishavaintojen validointi.

Tampereen seudun kuntien osalta selvitettävää on...

- Kuntien osallistumistyön tarpeet
- Kunnissa jo käytössä olevat osallistamisen käytännöt
- Kunnilta löytyvän kuntalaisten osallistumistarpeita koskevan tiedon kokoaminen, hyödynnettävyyden ja täydennystarpeiden arviointi
- Tampereella tehtyjen kuntalaishavaintojen validointi
- Näkökulmina mm. eri kokoiset kunnat & kuntien välinen yhteistyö

Tampereen osalta selvitettävää on...

- Seudullisen osallistumisen tarpeiden näkökulma

Selvitys kattaa Tampereen kaupunkiseudun kunnat (Tampere, Kangasala, Nokia, Lempäälä, Pirkkala, Ylöjärvi, Orivesi ja Vesilahti).

Havaintojen pohjalta muodostetaan...

- 1. Näkemys erilaisten kuntien yhteisistä ja toisistaan eroavista tarpeista, niin asukkaiden kuin kaupungin asiantuntijoidenkin näkökulmasta**
- 2. Näkemys siitä, mihin tarpeisiin kansalaispaneelitoimintamallilla voidaan lähteä hakemaan ratkaisua ja millaisia tarpeita kohdistuu hankkeen yhteydessä rakennettavaan/käyttöön otettavaan digiosallistumisen alustaan**
- 3. Selvitystyön myötä levitetään tietoa hankkeesta ja sen toiminnasta ja sitoutetaan kuntia mukaan kehittämään ja kokeilemaan kansalaispaneeli-toimintamallia.**

**Lopputulema: Kattava ymmärrys
kuntien digitaaliseen kansalais-
paneeliin ja seudulliseen
osallistumiseen kohdistuvista
tarpeista & työkalu
toimintamallin jatkokehitykseen**

Kustannusarvio ja toimitusehdot

Kustannusarvio

Alla oleva kustannusarvio kattaa projektisuunnitelmassa esittelemämme työsisällöt. Arviomme on henkilötyöpäiväperusteinen ja lopullinen laajuus sovitaan yhdessä tilaajan kanssa.

Vaihe	Sisällöt	Kustannus
I	Tiedonkeruu	4 975 €
	Kick-off ja taustat	0 €
	Kuntien osallistumista koskeva nykytieto	1 775 €
	Tampereen osallistumista koskeva nykytieto	0 €
	Avainhenkilöhaastattelut	3 200 €
II	Analyysi	3 450 €
	Haastattelujen analyysi	2 200 €
	Synteesi osallisuustiedosta ja Tampereen havaintojen validointi	1 250 €
III	Raportti ja työkalut	6 300 €
	Raportti	2 550 €
	Tarvekanvas	2 900 €
	Presentaatio ja työpaja sidosryhmille	850 €
		14 725 €

Toimitusehdot – projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin palvelumuotoilun puitesopimusta

Hinnoittelu	Henkilötyöpäiväveloitus on 850 euroa + alv. 24 %.
Muut kulut	Matkustusaika laskutetaan toteutuneiden tuntien mukaan 65 euroa/h henkilöä kohden (pl. pääkaupunkiseudun ja Tampereen välinen matkustus) ja muut matkakulut, kuten kilometrikorvaukset, päivärahat, matkaliput ja majoituskustannukset toteutuneiden kulujen mukaan. Asiakkaan kanssa erikseen sovittavat materiaalikulut, Pentagon Designin kautta tehtävät alihankintakulut ja muut mahdolliset työhön liittyvät kustannukset veloitetaan 10%:n läpilaskutuslisällä. Hintoihin lisätään alv. 24 %.
Laskutus	Projekti laskutetaan vaiheittain kunkin vaiheen valmistuttua (100 %). Eriksään sovittavat lisätyöt ja alihankintatyöt veloitetaan erikseen.
Maksuehdot	14 pv netto. Viivästyskorko korkolain mukaisesti (tarjouksen laatimishetkellä 7,5 %). Huomautusaika 8 pv.
Muutokset	Mikäli työn kuluessa toimeksiantoon tulee muutoksia tai lisäyksiä, sovitaan näistä korvaus erikseen.
Korvaukset	Mahdollisten asiakkaan korvausvaatimusten osalta korvaus on konsulttivastuuvakuutusehtojen mukaisesti rajattu suunnittelutyöstä laskutettavaan summaan asti
Omistusoikeus	Omistusoikeus toimitettuun aineistoon ja suunnitteluun säilyy Pentagon Design Oy:llä ja Pentagon Insight Oy:llä kunnes maksutoimituksesta on suoritettu kokonaisuudessaan. Ei koske työtä ja materiaaleja, jotka kuuluvat tilaajan vastuualueeseen. Kaikki oikeudet suunnitelmaan siirtyvät tilaajalle maksun suorituksen jälkeen tekijänoikeuslain mukaisesti
Toimitusaika	Aikataulusta sovitaan tarkemmin asiakkaan kanssa tarjouksessa esitetyn alustavan aikataulun pohjalta.
Voimassaoloaika	Tarjous on voimassa 1 kuukauden.

LAURA PERJO

Strategist

+358 040 733 6787

Laura.perjo(a)pentagoninsight.fi

Kiitos!